
DAM'S Invest ApS

CVR-nr.: 29840784

Letvadvej 30
9200 Aalborg SV

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/05/2025

Jan Dam
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DAM'S Invest ApS
Letvadvej 30
9200 Aalborg SV
e-mailadresse: britta@jandam.dk
CVR-nr.: 29840784
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor REVISIONSFIRMAET OLE DAHL
Overblikket 2, st
9000 Aalborg
DK Danmark
CVR-nr.: 11328881
P-enhed: 1000218242

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2024 har været tilfredsstillende. Der forventes ligeledes et positivt resultat i 2025.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		383.119	250.522
Resultat af ordinær primær drift		383.119	250.522
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-156.065	0
Øvrige finansielle omkostninger		-24.642	-27.635
Ordinært resultat før skat		202.412	222.887
Skat af årets resultat		-44.530	-49.035
Årets resultat		157.882	173.852
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-121.730	0
Overført resultat		279.612	173.852
I alt		157.882	173.852

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		10.950.000	11.106.064
Materielle anlægsaktiver i alt		10.950.000	11.106.064
Anlægsaktiver i alt		10.950.000	11.106.064
AKTIVER I ALT		10.950.000	11.106.064

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		918.593	1.040.323
Overført resultat		1.099.219	819.607
Egenkapital i alt		2.142.812	1.984.930
Hensættelse til udskudt skat		259.090	293.424
Hensatte forpligtelser i alt		259.090	293.424
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		900.000	900.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		900.000	900.000
Gæld til banker		46.158	514.635
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		7.457.283	7.268.418
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		144.657	144.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.648.098	7.927.710
Gældsforpligtelser i alt		8.548.098	8.827.710
PASSIVER I ALT		10.950.000	11.106.064

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0